[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

	28.05.2021
	с. Баландино
	                                 № 30

О назначении старосты  д.Казанка
В соответствии со ст. 27.1  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением схода граждан д.Казанка от 26.05.2021 г., руководствуясь Уставом муниципального образования Баландинский   сельсовет, Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Назначить Коновалову Насиму Зайнулловну старостой деревни Казанка.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию .

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Баландинский сельсовет                                                   М.В.Удотова